Instituto de Previdência do Município de Paraibuna
  “Compromisso com o Segurado”

Av. Cel. Nabor Nogueira Santos, 322, Centro, Paraibuna,  SP -  (12)3974-0110

E-mail: ipmp@paraibuna.sp.gov.br

ATA Nº 005/2023 DA REUNIÃO EXTRAORDINÁRIA DO CONSELHO MUNICIPAL DE

PREVIDÊNCIA E DO CONSELHO FISCAL DO INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DO MUNICÍPIO

DE PARAIBUNA - IPMP.

Aos dois (02) dias do mês de maio do ano dois mil e vinte três (2023), ás 14h, o Presidente do

Instituto de Previdência do Município de Paraibuna GUILHERME JOSÉ DOS SANTOS

designado para responder pela presidência conforme PORTARIA Nº 12.721 de 01 de Abril de

2020 e empossado pelo Senhor Prefeito VICTOR DE CASSIO MIRANDA procedeu a referida

posse do conselheiro suplente para ocupar o cargo de membro do Conselho Fiscal conforme

Decreto nº 3404 , de 26 de Junho de 2019, tendo em vista a aposentadoria do Sr. José Bento de

Araújo Medeiros, como segue:

Conselho Fiscal: FELIPE AURÉLIO DE ALMEIDA CAMARGO SANTOS RG 22.573.873-9, em

substituição a servidora José Bento de Araújo Medeiros, RG n° 15.264.466-0, em decorrência

de sua aposentadoria em 01/05/2023.

O Termo de Posse se encontra anexo.

Nada mais tendo a ser falado ou discutido, para constar lavrou-se à presente ata, que segue

abaixo assinada.

Sala das reuniões, 02 de maio de 2023.

GUILHERME JOSÉ DOS SANTOS

Presidente IPMP

FELIPE AURÉLIO DE ALMEIDA CAMARGO SANTOS

Membro CF